Co zaś do pozostałych zapisów pragnący się ubiegać o stypendyja, winni przedstawić podanie z dowodami wprost do J. W. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego, dla czego należy zrobić podanie do J. W. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego w terminie najpóźniej do dnia 10/23 stycznia 1901 r.

Uwaga 2. Do dowodów przedstawionych przy podaniach do J. W. Kuratora Okręgu Naukowego Warszawskiego, pisanych nie w języku rosyjskim, powinny być dołączone tłumaczenia na język rosyjski, należyte poświadczone, w przeciwnym razie, prośby pozostaną bez skutku.

Zarząd Stowarzyszenia Rolniczego

Zaleski w Piotrkowie,
„ I. Kotliński w Rawie,
„ I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
„ G. Szamowski w Łodzi—Konstantynowska 5,

Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki, Kainit i inne nawozy sztuczne. Na żądanie cenniki. (52—51)

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (28) Października 1900 r. Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.